

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Malá kompostáreň v obci Tomášovce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 8. 4. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FOXPOWER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Líška Matej

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>178 983,70</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH znížená	20,00%	<b>178 983,70</b>	<b>35 796,74</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>214 780,44</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** Malá kompostáreň v obci Tomášovce

Miesto: Dátum: 8. 4. 2022

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: FOXPOWER, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Líška Matej

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		<b>178 983,70</b>	<b>214 780,44</b>
01	SO 01- Vrátnica	13 862,74	16 635,29
02	SO-02 Sklad strojového vybavenia	55 394,85	66 473,82
03	SO 03- Úložisko kompostu	27 228,61	32 674,33
04	Spevnené plochy	42 849,90	51 419,88
05	Oplotenie	23 719,70	28 463,64
06	Elektroinštalácia	12 779,54	15 335,45
07	Vodovodná , kanalizačná prípojka a žumpa (4m3)	3 148,36	3 778,03

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Malá kompostáreň v obci Tomášovce

Objekt:

**01 - SO 01- Vrátnica**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

FOXPOWER, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Líška Matej

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**13 862,74**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 862,74	20,00%	2 772,55

**Cena s DPH**

**v EUR**

**16 635,29**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# ROZPOČET

Stavba:

Malá kompostáreň v obci Tomášovce

Objekt:

**01 - SO 01- Vrátnica**

Miesto:

Dátum: 8. 4. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: FOXPOWER, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Líška Matej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 862,74**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				362,74
D	1		Zemné práce				119,96
1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,250	6,37	33,44
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,250	0,99	5,20
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	5,250	1,61	8,45
4	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,250	7,16	37,59
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,250	0,72	3,78
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,875	4,00	31,50
D	5		Komunikácie				208,63
7	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	21,000	7,54	158,34
8	K	591111111	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1,500	8,27	12,41
9	M	59245620PC	Dlaždice betónové 50/50/10cm	m2	1,515	25,00	37,88
D	99		Presun hmôt HSV				34,15
10	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	11,234	3,04	34,15
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 500,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				13 500,00
11	M	76790PC	Dodávka a osadenie sanitárneho deleného kontajneru, vrátane dopravy	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Malá kompostáreň v obci Tomášovce

Objekt:

**02 - SO-02 Sklad strojového vybavenia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

FOXPOWER, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Líška Matej

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**55 394,85**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	55 394,85	20,00%	11 078,97

**Cena s DPH**

**v EUR**

**66 473,82**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# ROZPOČET

Stavba:

Malá kompostáreň v obci Tomášovce

Objekt:

**02 - SO-02 Sklad strojového vybavenia**

Miesto:

Dátum: 8. 4. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: FOXPOWER, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Líška Matej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**55 394,85**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 621,49
D	1		Zemné práce				1 514,40
1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	47,040	6,37	299,64
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	47,040	0,99	46,57
3	K	133201201	Výkop pätky nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	5,304	45,74	242,60
4	K	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	5,304	6,23	33,04
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	52,380	3,16	165,52
6	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	52,380	7,16	375,04
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	52,380	0,72	37,71
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	78,570	4,00	314,28
D	2		Zakladanie				5 881,05
9	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.4-32 mm	m3	20,800	52,93	1 100,94
10	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	20,800	102,08	2 123,26
11	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	239,200	8,00	1 913,60
12	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	7,956	93,42	743,25
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				520,64
13	K	953943123	Osadenie kotevných platní do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	12,000	7,97	95,64
14	M	55390PC	Dodávka kotevných platní	kg	85,000	5,00	425,00
D	99		Presun hmôt HSV				705,40
15	K	998142261	Presun hmôt , zvislá nosná konštr.monolitická betónová	t	111,087	6,35	705,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				46 773,36
D	764		Konštrukcie klampiarske				1 851,52
16	K	764352227	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	32,460	22,29	723,53
17	K	764359213	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	4,000	23,64	94,56
18	K	764359261	Príplatok k cene za priskrutkovanie háku na PZ plechovú krytinu	ks	34,000	1,98	67,32



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	764391220	Záveterná lišta z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	14,800	14,28	211,34
20	K	764393240	Hrebeň strechy z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 500 mm	m	16,230	18,53	300,74
21	K	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	20,000	21,02	420,40
22	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	18,179	1,85	33,63

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 43 363,44

23	K	767137512	Obloženie plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	182,837	8,58	1 568,74
24	M	5535039280	Trapézový plech T-35, kš 1025 mm Pozink hrúbka 0,6 mm	m2	195,636	11,05	2 161,78
25	K	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	120,102	10,92	1 311,51
26	M	5535039340	Trapézový plech T-50, kš 1020 mm Pozink hrúbka 0,6 mm	m2	128,509	11,14	1 431,59
27	K	767652230	Montáž vrát osadených do ocelevej konštrukcie, s plochou nad 9 do 13 m2	ks	2,000	214,71	429,42
28	M	55344872PC	Vráta oceľové s dvierkami 380x300 cm	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
29	M	55344872PC1	Vráta oceľové 380x300 cm	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
30	K	767995108	Montáž atypických kovových konštrukcií haly	kg	5 305,796	2,00	10 611,59
31	M	553PC	Výroba oceľ. konštrukcie vrátane dodávky materialu	kg	5 305,796	3,80	20 162,02
32	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	429,767	0,90	386,79

D 783 Dokončovacie práce - nátery 1 558,40

33	K	783125130	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm	m2	171,520	4,46	764,98
34	K	783125730	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	171,520	1,72	295,01
35	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	45,600	8,07	367,99
36	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	45,600	2,86	130,42

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Malá kompostáreň v obci Tomášovce

Objekt:

**03 - SO 03- Úložisko kompostu**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

FOXPOWER, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Líška Matej

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**27 228,61**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	27 228,61	20,00%	5 445,72

**Cena s DPH**

**v EUR**

**32 674,33**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# ROZPOČET

Stavba:

Malá kompostáreň v obci Tomášovce

Objekt:

**03 - SO 03- Úložisko kompostu**

Miesto:

Dátum: 8. 4. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: FOXPOWER, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Líška Matej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**27 228,61**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 040,31
D	1		Zemné práce				1 422,42
1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	60,000	6,37	382,20
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	18,000	0,99	17,82
3	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	60,000	3,16	189,60
4	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	60,000	7,16	429,60
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	60,000	0,72	43,20
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	90,000	4,00	360,00
D	2		Zakladanie				8 895,46
7	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.4-32 mm	m3	30,000	52,93	1 587,90
8	K	273326241-1	Základové dosky z betónu železového vodostavebného C 20/25, so spádovaním	m3	43,920	120,00	5 270,40
9	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	336,720	6,05	2 037,16
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				12 658,56
10	K	311271304	Murivo nosné (m3) z DT 50x40x25 s betónovou výplňou C 20/25 hr. 400 mm	m3	56,160	172,99	9 715,12
11	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné z DT s betónovou výplňou z ocele 10505	t	1,574	1 870,04	2 943,44
D	4		Vodorovné konštrukcie				730,00
12	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25-vyrovňavací	m3	1,872	113,34	212,17
13	K	417351115	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	14,040	9,73	136,61
14	K	417351116	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	14,040	3,46	48,58
15	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 (odhad)	t	0,168	1 980,00	332,64
D	99		Presun hmôt HSV				2 333,87
16	K	998152121	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	312,851	7,46	2 333,87
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 188,30
D	764		Konštrukcie klampiarske				1 188,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	764430250	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	46,800	24,93	1 166,72
18	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	11,667	1,85	21,58

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Malá kompostáreň v obci Tomášovce

Objekt:

**04 - Spevnené plochy**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 8. 4. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FOXPOWER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Líška Matej

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**42 849,90**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	42 849,90	20,00%	8 569,98

**Cena s DPH**

**v EUR**

**51 419,88**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# ROZPOČET

Stavba:

Malá kompostáreň v obci Tomášovce

Objekt:

**04 - Spevnené plochy**

Miesto:

Dátum: 8. 4. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: FOXPOWER, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Líška Matej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**42 849,90**

D HSV Práce a dodávky HSV 42 849,90

D 1 Zemné práce 2 791,00

1	K	113307142	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m <sup>2</sup>	15,360	5,57	85,56
2	K	113307223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m <sup>2</sup>	544,420	1,86	1 012,62
3	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	108,884	3,64	396,34
4	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	32,665	0,99	32,34
5	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	108,884	3,10	337,54
6	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	108,884	1,87	203,61
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	108,884	0,64	69,69
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	163,326	4,00	653,30

D 2 Zakladanie 114,33

9	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy (45 MPa)	m <sup>2</sup>	544,420	0,21	114,33
---	---	-----------	---	----------------	---------	------	--------

D 5 Komunikácie 28 586,67

10	K	564851113	Podklad zo štrkodrviny (0-125) s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m <sup>2</sup>	544,420	5,27	2 869,09
11	K	564851114	Podklad zo štrkodrviny 32/63) s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m <sup>2</sup>	23,000	5,55	127,65
12	K	565161121	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m <sup>2</sup>	521,420	19,20	10 011,26
13	K	567132114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, KSC (3/4) , po zhutnení hr. 190 mm	m <sup>2</sup>	521,420	12,39	6 460,39
14	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	521,420	0,56	292,00
15	K	577134261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m <sup>2</sup>	521,420	12,50	6 517,75
16	K	596911243	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších do 300 m <sup>2</sup> so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m <sup>2</sup>	23,000	15,62	359,26
17	M	5921952190	Zámková dlažba hr. 10 cm, sivá	m <sup>2</sup>	23,230	19,34	449,27
18	K	5975911PC	Rigol zemný (okolo asfaltovej plochy)	m	50,000	30,00	1 500,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 088,07
19	K	919521111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 800 mm	m	9,000	107,63	968,67
20	M	5922266300	Rúra TZR 185-80 hr.steny 11,5 cm	m	9,090	180,00	1 636,20
21	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	220,548	21,69	4 783,69
22	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	441,096	0,94	414,63
23	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	220,548	4,36	961,59
24	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	220,548	6,00	1 323,29
D		99	Presun hmôt HSV				1 269,83
25	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	641,327	1,98	1 269,83

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Malá kompostáreň v obci Tomášovce

Objekt:

**05 - Oplotenie**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 8. 4. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FOXPOWER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Líška Matej

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**23 719,70**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	23 719,70	20,00%	4 743,94

**Cena s DPH**

**v EUR**

**28 463,64**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# ROZPOČET

Stavba:

Malá kompostáreň v obci Tomášovce

Objekt:

**05 - Oplotenie**

Miesto:

Dátum: 8. 4. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: FOXPOWER, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Líška Matej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**23 719,70**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 482,49
D	1		Zemné práce				464,49
1	K	133211101	Výkop pätky v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	8,064	57,60	464,49
D	2		Zakladanie				693,99
2	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	8,064	86,06	693,99
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				182,29
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,959	12,47	61,84
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	54,549	0,39	21,27
5	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (17 04 ), ostatné	t	4,959	20,00	99,18
D	99		Presun hmôt HSV				141,72
6	K	998152121	Presun hmôt	t	18,997	7,46	141,72
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 237,21
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				22 237,21
7	K	767654220	Montáž posuvnej brány na koľajniciach, s plochou nad 6 do 9 m2	ks	1,000	132,87	132,87
8	K	767654221PC	Montáž posuvnej brány na koľajniciach, s plochou do 13 m2	ks	1,000	190,00	190,00
9	M	553002PC1	Posuvná brána na koľajnici 500x180 cm, poplastovaná na koľajnici	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
10	M	553002PC2	Posuvná brána na koľajnici 740x180 cm, poplastovaná na koľajnici	ks	1,000	4 200,00	4 200,00
11	M	553002PC3	Automatika 1xpohon (zabudovaný motor, anténa, centrálna jednotka)	ks	2,000	1 200,00	2 400,00
12	K	767911130	Montáž oplotenia s výškou do 2,0 m	m	261,000	2,29	597,69
13	M	5535855106	Pletivo poplastované so štvorcovými okami , výška 180cm	m	271,000	5,53	1 498,63
14	K	767912110	Montáž oplotenia napínacieho drôtu, vo výške do 2,0 m	m	522,000	0,50	261,00
15	M	1561530800	Drôt D 2,9/50m poplastovaný napínací	m	522,000	10,49	5 475,78
16	K	767914830	Demontáž oplotenia z pletiva na oceľových stĺpkoch , výšky nad 1 do 2 m, vrátane brán	m	261,000	4,07	1 062,27
17	K	767916540	Osadenie stĺpika poplastovaného na platni, výšky do 2,0 m	ks	112,000	6,00	672,00
18	M	55358500PC	Stĺpik poplastovaný D 48 mm s platňou v. 200 cm, vrátane krytky	ks	93,000	17,50	1 627,50
19	M	55358501PC	Vzpera poplastovaná D 38 mm v. 180 cm	ks	25,000	5,80	145,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	767920210	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky poplastované s plochou jednotlivo do 2 m <sup>2</sup>	ks	2,000	13,06	26,12
21	M	55301PC	Bránka k oploteniu poplastovaná 100x180 cm, výplň jokel, vrátane zámku	ks	1,000	400,00	400,00
22	M	55301PC1	Bránka k oploteniu poplastovaná 80x180 cm, výplň jokel, vrátane zámku	ks	1,000	350,00	350,00
23	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	220,389	0,90	198,35

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Malá kompostáreň v obci Tomášovce

Objekt:

**06 - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

FOXPOWER, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Líška Matej

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**12 779,54**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 779,54	20,00%	2 555,91

**Cena s DPH**

**v EUR**

**15 335,45**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---